各地区テニス協会代表者　殿

第40回

日頃から、栃木県北部地区テニス連盟の事業実施にあたり、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。
下記によりクラブ対抗戦を開催いたしますので、多数の参加を心からお待ちしております。

1. 2024年8月25日（日）・予備日9月1日（日） 0900開始予定

2. 那須野が原公園テニスコート（12面） https://www.park-tochigi.com/nasunogahara/

3. 栃木県北部地区テニス連盟

4. 県北地区テニス協会の各テニス協会所属クラブとする。
※選手は、栃木県テニス協会への登録を県北地区テニス協会からしていること。
　（県北地区テニス協会：大田原協会、那須塩原協会、矢板協会）

5. ①一般男子Ａ、一般男子Ｂ、一般女子Ａ、一般女子Ｂ、
　４０歳男子、５０歳男子、６０歳男子、４０歳女子、５０歳女子、６０歳女子ブロック。
（各ブロック　シングルス　１、ダブルス　２）
　参加チームが２チーム以下の場合、６０→５０→４０→Ｂ→Ａブロックの順に含める。
（年齢別については、2024/12/31を基準とします。）
②チーム編成は、5人以上9人以内とする。

 ※県登録者で同一クラブの者で構成する。（他チームの混成は認めない。）
   ブロック間及び種目の重複は認めない。
  選手の遅刻参加を認めます。そのチーム対戦の挨拶時に間に合えば出場を認めます。

※ 違反があった場合、失格とする。
③トーナメントのみの場合、初戦で敗退したチームに親睦試合を設ける。

6. 申込後の他チームへの変更は認めない。
なお、試合当日の受付時に2名までの追加・変更を認める。
ただし、オーダー交換後に雨天等で試合が順延になった場合、変更は認めない。

7. 　４～８ゲームズプロセットマッチ（ノーアドバンテージ方式）
　※リーグ戦またはトーナメント
◎参加チーム数によりゲーム数など決定します。
※詳細はドロー会議時決定致します。

8. ダンロップ・St.James

9. １チーム　５，０００円

10. メールと銀行振込のみとなります。
申込書(エクセル)を添付し、下記のアドレスへメール願います。
※添付の申込書(エクセル)以外受付出来ませんのでご注意ください。
不都合がある場合には、申込先に問い合せ願います。

◇ 申 込 先 栃木県北部地区テニス連盟運営
梅津 京（大田原協会）
アドレス： umezuwest@yahoo.co.jp

◇ 振 込 先 振込口座：足利銀行矢板支店　〈口座番号〉２６１５２０１
口座名義：栃木県北部地区テニス連盟　会長　鈴木　幸夫

◇ 依頼事項 出来るだけ纏めて(クラブ単位等で)申込みするよう、協力願います。
メールで申込みの際、[件名]・[本文]に下記の明記をお願いします。
○[件名]・・・[県北クラブ対抗申込み]明記
○[本文]・・・振込者名を明記
※申込書に明記する振込者名と銀行振込み時の振込者名を一致願います。

◇ 申込みメールを受信した際に、返信メールを送ります。

11. 大田原テニス協会及び那須塩原テニス協会HPへ掲載
（大会開催１週間前までには掲載予定）
E-mailや郵送での連絡は致しませんので、各自確認をお願いします。

12. 2024年8月3日(土)
※ドロー会議当日の受付はいたしません。

13. 2024年8月8日（木）19:00～
美原テニスコート隣クラブハウス
※運営主管の大田原協会・CTCの方はドロー会議に出席願います。

※上記詳細についての問い合わせは、申込先アドレスまでお願いします。

2024年7月1日

期　　　日

栃木県北部地区テニス連盟
会　長　　鈴木　幸夫

栃木県北部地区≪クラブ対抗戦≫のご案内

ドロー会議

会　　　場

主　　　催

大 会 内 容

試 合 方 法

試  合  球

参 加 資 格

選手 の 変更

参　加　料

申 込 方 法

そ の 他

ド　ロ　ー

申 込 期 限